

Bear ApS

c/o Hafnia Advokatfirma, Nyhavn 69, 2., 1051 København K

CVR-nr. 36 18 51 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Anders Bjørn Munthe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bear ApS c/o Hafnia Advokatfirma Nyhavn 69, 2. 1051 København K
	CVR-nr.: 36 18 51 55 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders Bjørn Munthe
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Hafnia Komplementar ApS, København MH Strategic Solutions ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at agere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.575 kr. mod -9.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.173.316 kr. mod 1.520.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.575	-9.429
Andre driftsomkostninger	0	-42.283
Driftsresultat	-12.575	-51.712
Indtægt af kapitalinteresse	86.000	130.000
Andre finansielle indtægter	15.750	1.954.185
Øvrige finansielle omkostninger	-4.262.491	-118.376
Resultat før skat	-4.173.316	1.914.097
1 Skat af årets resultat	0	-393.382
Årets resultat	-4.173.316	1.520.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.406.315
Disponeret fra overført resultat	-4.173.316	0
Disponeret i alt	-4.173.316	1.520.715

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	10.000	10.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	77.150	61.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.150</u>	<u>71.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.150</u>	<u>71.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.888	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.888</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.837.149	6.652.683
Værdipapirer i alt	<u>1.837.149</u>	<u>6.652.683</u>
Likvide beholdninger	2.584	4.675
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.882.621</u>	<u>6.657.358</u>
Aktiver i alt	<u>1.969.771</u>	<u>6.728.758</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.442.047	1.731.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	114.400
Egenkapital i alt	<u>-2.277.647</u>	<u>1.895.669</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	393.382
Anden gæld	4.247.418	4.439.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.247.418	4.833.089
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.247.418</u>	<u>4.833.089</u>
Passiver i alt	<u>1.969.771</u>	<u>6.728.758</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	393.382	
	0	393.382	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	10.000	12.500	
Afgang i årets løb	0	-2.500	
Kostpris 31. december 2022	10.000	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.000	10.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hafnia Komplementar ApS, København	16,67 %	750.077	689.846
MH Strategic Solutions ApS, København	45,00 %	0	0
		750.077	689.846
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022	77.150	55.750	
Tilgang i årets løb	0	21.400	
Kostpris 31. december 2022	77.150	77.150	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-15.750	-15.750	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	15.750	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-15.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	77.150	61.400	

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.387.426</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-545.688</u>